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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 116/16-20
ЧЕТВРТОК
16 ноември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	-
	Јавна расправа на тема: Говор на омраза во медиумите насочен кон жените


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 8 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 14.7.2017 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	4.
	Предлог на одлука за именување на функцијата заменици на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија;
...
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	18.
	Предлог на Закон за докторска дејност - I читање, поднесен од: Зоран Ѓорѓиевски, Сашо Василевски, Дафина Јованоска Стојаноска, Ванковер Манчев, Весна Пемова и Љубен Арнаудов;
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	19.
	Предлог  на закон  за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Љубен Арнаудов, Крсто Јовановски, Крсто Мукоски, Љупчо Димовски, Драган Данев, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Весна Пемова;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање, поднесен од пратениците: Панчо Минов, Невенка Стаменковска, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков и Чедомир Саздовски;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за aудио и аудиовизуелни медиумски услуги - I читање, поднесен од пратениците: Антонијо Милошоски, Илија Димовски, Љубен Арнаудов, Крсто Мукоски, Драган Данев, Љупчо Димовски, Јусуф Хасани, Лилјана Затуроска и Крсто Јовановски;
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавното обвинителство - I читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Антонијо Милошоски, Весна Пемова, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија и Лилјана Затуроска;
...
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	24.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2016 година;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.11.2017
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